中共商洛市委政策研究室

商洛市机关事务管理局
	文件

商事管函〔2019〕11号

关于开展新时代机关事务管理工作

主题征文活动的通知

各县（区）委办公室、政府办公室、机关事务管理部门，市直各部门：

为了深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想特别是对机关事务管理工作的一系列重要指示精神，深化对《国务院机关事务管理条例》等法规、政策的学习贯彻，积极适应机构改革后机关事务管理工作的新特点、新任务、新要求，全面促进机关事务管理工作创一流、上台阶，决定在全市开展新时代机关事务管理工作主题征文活动，现就有关事项通知如下：

一、活动时间

自2019年4月15日至5月15日，为期一个月。5月下旬公布评选结果，召开颁奖暨座谈会。

二、征集范围

全市各级各部门各单位干部职工。

三、内容要求

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧扣新时代机关事务管理工作主题，聚焦管理理论探索、制度标准建设、方式方法改革、手段措施创新等为内容，深入开展理论研究、经验总结和实践思考，为推进机关事务管理工作出谋划策、贡献力量。

题目可自拟，重点是以下五个方面：

1.党和国家领导同志对机关事务管理工作的指示要求和有关论述对搞好机关事务管理工作的指导意义和作用。

2.新时代机关事务管理工作的职能定位与实践探索。

3.加强“四公”（办公用房、公务用车、公共机构节能、公务接待）管理、破解难题的意见建议。

4.机关事务管理工作面临的机遇、挑战及对策。

5.机关事务管理工作的经验做法、存在的问题及对策。

要求一文一事、结构规范、文字简练、逻辑严密，具有一定的思想性、创新性、针对性、操作性，一般在2000字左右。征文日期截止5月15日。

市直每个单位至少选报1篇，每个县区至少选报5篇。

作者简介附于正文后，包括：姓名、工作单位、职务、电子邮箱、联系电话等。

四、报送方式

1.电子邮箱：378883637@qq.com；

2.传    真：2331073；

如书面报送，地址：商洛市行政中心8楼13号市机关事务管理局办公室（同时报电子版）；联系人：吴为，联系电话：2316426、13098239889。

五、评选奖励

1.成立评选小组，邀请相关领导、专家进行评选。

2.评出一等奖3名、二等奖5名、三等奖10名、优秀奖若干，分别给予500元、300元、200元奖励，并颁发证书，将获奖征文汇编印发交流，并向相关刊物推荐。

3.邀请获奖代表参加颁奖暨座谈会。

中共商洛市委政策研究室     商洛市机关事务管理局

2019年4月8日